
 

POLİKRİSTAL GÜNEŞ PANELİ 
10 W- 20 - 50 W 

GENEL ÖZELLİKLER 

Yüksek Verimlilik 
* 10 yıl % 90 verim 
* 25 yıl % 80 verim 
Ürün Garantisi 
* 10 yıl ürün garantisi 
*25 yıl performans garantisi 
Esnek Tasarım 
*Tüm çatı ve zemin sistemleri ile uyum 
*Şebeke ve akü ile sorunsuz bağlanabilme 

MEKANİK ÖZELLİKLER 
Hücre TipiPolikristal, 156 x 156 mm 
Hücre Sayısı36 (4 x 9) 
Ön CamEVA film kaplı,3.2 mm temperlenmiş cam 
ÇerçeveAnodize edilmiş alüminyum çerçeve 
Bağlantı KutusuKoruma sınıfı IP67 (3 geçiş diyodlu) 
Çıkış kablosuMC4 
Mekanik Yük Testi5400 Pa kar ve 2400 Pa rüzgar basıncına dayanım 

SPESİFİKASYON 
Modül Tipi 
Maksimum Güç Çıkışı (Pmax) 
Açık devre Voltajı (Voc) 
Kısa Devre Akımı (Isc) 
Optimum Çalışma Voltajı (Vmp) 
Optimum ÇalışmaAkımı (Imp) 
Maksimum Sistem Voltajı (VDC) 
Güç Toleransı (%) 
Boyut (mm) 
Ağırlık (kg) 

10 W 
   10 
21,50 
 0,64 
   17 
 0,59 

360 x 240 x 17 
           1 

      20 W 
         20 
       21,5 
       1,29 
         17 
       1,18 
         1000 
       (+ 3/ -3) 
480 x 350 x 20 
       1,98 

50 W 
   50 
 21,4 
 3,21 
   17 
 2,95 

625 x 660 x 30 
          6 

PAKETLEME ÖZELLİKLERİ 
Paketteki Adet 

10 W 
   10 

20 W 
   10 

50 W 
    5 
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